
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741803

Prodej blokového RD, 180 m2, Praha 5, Řeporyje

Prodej rodinného domu, 180 m?, Praha, ul. Ve
Výrech
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879410 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Řeporyje, Ve Výrech

Prodej rodinného domu, 180 m?, Praha, ul. Ve Výrech

Představujeme Vám rodinný dům v klidné části obce Řeporyje, který
svou pozicí nabízí výhody klidného bydlení s plným soukromím.
Nemovitost se skládá ze dvou samostatných bytových jednotek, což
otevírá široké možnosti využití pro velkou rodinu preferující společné
bydlení, ale s potřebou soukromí. První jednotka nabízí kuchyň
spojenou s obývacím pokojem, koupelnu v přízemí a tři pokoje v
patře. Druhá jednotka je rozvržena s kuchyní a třemi pokoji v
přízemí, zatímco v patře se nachází čtyři pokoje a další kuchyň.K
domu náleží prostorný pozemek o rozloze 770 m? s dvěma
garážemi, kůlnou, zahradním domkem s možností přespání a letní
kuchyní, která láká k strávení příjemných chvil v teplých
měsících.Celkový stav nemovitosti je hodnocen jako dobrý, užitná
plocha domu činí 200 m? a zajistí tak dostatečný prostor pro
pohodlné bydlení. Neváhejte a zajistěte si prohlídku tohoto domu. S
financováním zdarma rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 12 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 770

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741803

Prodej blokového RD, 180 m2, Praha 5, Řeporyje

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
letiště
metro

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 180

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vilím Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741803

Prodej blokového RD, 180 m2, Praha 5, Řeporyje

3 / 3


